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Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Türkiye’nin yarınlarının açık olduğunu dile
getirdi. Korona krizi yüzünden yaşanan olumsuz etkileri çabuk toparladıklarını anlatan
Albayrak, ekonomik düzlüğe çıkıldığını, hızla iyileşme süreci geçirdiklerini ifade etti.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, sosyal paylaşım sitesi Twitter’daki şahsi hesabı üzerinden
yaptığı açıklamada, “Her iki endekste ‘V’ çıkışındaki ilk sinyaligördüklerini” ifade etti. ‘Çarklar yeniden
hızlanmaya başladı’ diyen Albayrak, “Sanayide çarklar yeniden hızlanmaya başladı. Sanayi üretimimiz
Mayıs’ta aylık bazda yüzde 17,4 oranında yükseldi. Ayrıca inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri
toplamında ciro endeksi aynı dönemde yüzde 12,5 yükseldi. Her iki endekste ‘V’ çıkışı ilk sinyalini
gördük” ifadelerini kullandı. Albayrak, Türkiye’nin ekonomik olarak güçlü duruş sergilediğini kaydetti.
Buna rağmen Avrupa’nın da gerilediğini, zorlandığını sözlerine ekledi.

GELECEK AYDINLIK

Pandemi sonrası sanayi üretimindeki yükselen grafiği yorumlayan Hazine ve Maliye Bakanı Berat
Albayrak, “Her iki endekste ‘V’ çıkışı sinyalini gördük” ifadesini kullandı.Bakan Albayrak, sanayi
sektöründe çarkların yeniden hızlanmaya başladığını anlatarak, “Sanayi üretimimiz Mayıs’ta aylık
bazda yüzde 17,4 oranında arttı. Ayrıca inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi
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aynı dönemde de yüzde 12,5 yükseldi” dedi. Albayrak, her iki endekste ‘V’ çıkışı ilk sinyalini
gördüklerini belirterek, Türkiye’nin ekonomik anlamda korona krizi olumsuz etkilerini aştığını kaydetti.
Albayrak, Türkiye’nin geleceğinin aydınlık olduğunu dile getirdi.

“CHP KAOS PEŞİNDE”

MHP Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, baro düzenlemesi üzerinden CHP’ye tepki gösterdi. Yalçın,
“CHP, baroları ve bazı meslek kuruluşlarını ‘politbüroya’ çevirenler ile birliktedir” dedi. MHP’nin hep
doğrunun, haklının yanında, milletin çıkarları ve bekasının muhafazası peşinde olduğunu belirten
Yalçın, “Karşımızda ise sürekli aleyhimizde toplum mühendisliğiyle uğraşan CHP ile devşirmeleri
vardır. Her konuda Türkiye’nin karşısındalar” ifadelerini kullandı.

‘Dış politika, bölgesel ve uluslararası konularda Türkiye’nin kazanımlarında maksatlı yanlışsavunan
muhalefet’ olduğundan bahseden Semih Yalçın, “CHP’nin yancıları ve yemlemeleri var” şeklinde
konuştu. CHP’nin FETÖ’ye çalıştığını ima eden Yalçın, “CHP’yle beslemelerini ülkesinin çıkarlarını
değil, partinin ve parti yöneticilerinin oy kaygılarıyla siyasi beklentilerini esas alan bir zihniye esir
almıştır. CHP çözüm değil, sorun ve kaos üretme peşindedir” diye konuştu.
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